
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2021 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. 1V-208

1. SVVP/2020/351
Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministerija

2. SVVP/2020/352

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos

3. SVVP/2020/353
Policijos departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos

4. SVVP/2020/354
Viešojo saugumo tarnyba prie Vidaus reikalų 

ministerijos

5. SVVP/2020/356

Asmens dokumentų išrašymo centras prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos
IŠ VISO LĖŠŲ 3 KONKRETAUS TIKSLO PROJEKTAMS

IŠ VISO LĖŠŲ 1–3 KONKREČIŲ TIKSLŲ PROJEKTAMS

55,991,155.11     0.00 55,991,155.11     
55,991,155.11     0.00 55,991,155.11     

Projekto 

eil. Nr.

Projekto Nr. Konkretaus tikslo, jį 

įgyvendinančio veiksmo ir 

finansuotino projekto pavadinimas
ES lėšos Bendrojo 

finansavimo 

lėšos

24,937.00            

3. KONKRETUS TIKSLAS: Speciali tranzito schema

Skiriamas finansavimas, iki (Eur) Pareiškėjas / projekto vykdytojas

Iš viso

Papildomos PD veiklos sąnaudos 

2021–2023 m.
17,992,002.17     0.00 17,992,002.17     

Papildomos VSAT veiklos 

sąnaudos 2021–2023 m.
21,000,000.00     

* Projektas, kuriam įgyvendinti reikia procedūrų organizuoti įslaptintus sandorius.

SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS, ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ, 2021–2027 M. 

PROGRAMOS FINANSUOTINŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

16,374,215.94     0.00 16,374,215.94     

3.5. VEIKSMAS: Papildomų veiklos sąnaudų kompensavimas

Papildomos URM veiklos sąnaudos 

2021–2023 m.

0.00 21,000,000.00     

Papildomos ADIC veiklos sąnaudos 

2021–2023 m.*
600,000.00          0.00 600,000.00          

0.00 24,937.00            
Papildomos VST veiklos sąnaudos 

2021–2023 m.


	7781317105890637.xlsx

